



ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНАКИЕВО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

от 30.03.2016 № 202

г. Енакиево

О внесении изменений в распоряжение
главы администрации города Енакиево
от 29.06.2015 № 214

На основании Закона Донецкой Народной Республики «Об автомобильном транспорте», Положения об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, рассмотрев письмо сектора по работе транспорта администрации города Енакиево от 29 марта 2016 года, с целью упорядочения работы автомобильного пассажирского транспорта по городским автобусным маршрутам общего пользования в городе Енакиево

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в реестр маршрутной сети города Енакиево, утвержденный распоряжением главы администрации города Енакиево от 29.06.2015 № 214 «Об утверждении реестра маршрутной сети города Енакиево и Положения о порядке выдачи временного разрешения на перевозку пассажиров по городским автобусным маршрутам общего пользования г. Енакиево»:

- 1.1. В строке № 3 количество графиков заменить на 10;
- 1.2. В строке № 6 протяженность маршрута заменить на 5,5 км;
- 1.3. В строке № 9:
 - 1.3.1. Количество графиков заменить на 10;
 - 1.3.2. Протяженность маршрута заменить на 7,6 км;
- 1.4. В строке № 10 протяженность маршрута заменить на 10,3 км;
- 1.5. В строке № 13 протяженность маршрута заменить на 15,5 км;
- 1.6. В строке № 15 количество графиков заменить на 4.

2. Заведующему сектором по работе транспорта администрации города Енакиево Калинину Е.В. обеспечить публикацию данного распоряжения в течение пяти рабочих дней со дня принятия на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации.

4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации
города Енакиево